2 GOVERNMENT OF NORWAY 760 637 760 637 5,17% 3,84% 

3 NATIONALE-NEDERLANDEN OTWARTY FUNDUSZ EMERYTALNY 1 044 000 1 044 000 7,09% 5,27% 

Na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Kino Polska TV S.A. w dniu 11 stycznia 2022 r. łącznie reprezentowanych było 14.717.922 (czternaście milionów siedemset siedemnaście tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia dwie) akcje, co stanowi 74,25 % w kapitale zakładowym Kino Polska TV S.A. 

Całkowita liczba głosów w Kino Polska TV S.A. wynosi 19 821 404.